
Polední meníčka

Pondělí - 13.5.2024
1,3,7 Chřestová 42,-

1. 1,7 Kuřecí prsíčko se smetanovo-bylinkovým přelivem, šťouchané brambory s mladou cibulkou,
zdobeno cherry rajčátkem 178,-

2. 1,3,7 Mexická tortilla plněná pikantní kuřecí směsí s fazolemi a kukuřicí s trhanými salátky, rýží a
tomatovou salzou 184,-

3. 1,3,7 Hovězí na česneku, špenát, bramborový knedlík 188,-
4. 1 Vepřová krkovička 200g zapečená slaninou a čedarem, smažené americké brambory 188,-

Úterý - 14.5.2024
1,7 Hrachová s máslovou houstičkou 42,-

1. 1,3,7 Kuřecí řízek 150gr podávaný s bramborovou kaší, kyselá okurka 180,-
2. 1,3,7 Pappardelle s jemnou sýrovou omáčkou a krůtím masem 178,-
3. 1,3 Čočka na kyselo s opečenou šunkou od kosti, vejcem a kyselou okurkou 178,-

4. 1,3,7 Grilovaná vepřová panenka 150gr s pomerančovo-ořechovou omáčkou s kapkou smetany,
smažené bramborové resty 188,-

Středa - 15.5.2024
1,3,7 Česnečka s bramborami, slaninou a chlebovými krutonky 42,-

1. 1,3,7 Kuřecí kapsa plněná špenátem a slaninou, šťouchané brambory s cibulkou, silný demi glace 178,-
2. 1,7 Italské parmazánové rizoto s liškami a filírovanou vepřovou panenkou, zdobené polníčkem 184,-
3. 1,3 Pleskavice 200gr , vařené brambory s máslem a pažitkou, ajvar a malý okurkový salát 176,-

4. 1,3,7 Kuřecí Burger - kuřecí maso v cornflakes , ledový salát, rajčátko, pikantní dresink, smažené
bramborové hranolky , domácí tatarská omáčka 186,-

Čtvrtek - 16.5.2024
1 Frakfurtská s párkem a bramborem 42,-

1. 1,3,7 Kuřecí prsíčko s omáčkou ze smetany a zeleného nakládaného pepře, smažené bramborové
krokety 178,-

2. 1,3,7 Noky s kousky vepřové panenky, česnekem, smetanou a listovým špenátem, sypané parmazánem 178,-
3. 1,3,7 Svíčková na smetaně s hovězím masem, houskovým knedlíkem a brusinkovým terčem 186,-
4. 1,3 Steak z vepřové pečeně na grilu s pečenými grenaillemii, mrkví a hraškem, sázené vejce 188,-

Pátek - 17.5.2024
Kuřecí vývar s masem , zeleninou a nudlemi 42,-

1. 1,3,7 Smažený telecí řízek s bramborovou kaší a salátkem coleslaw 190,-
2. 1,3,4,7 Tagliatelle s kousky norského lososa, smetana, šalotka, bazalka, cherry rajčátka 180,-

3. 1,3,7 Quesadilla s kousky kuřecího masa - čedar, eidam, rukola, kukuřice - na mix salátech s cherry
rajčátky, zakysaná smetana 180,-

4. 1,3,7 Vepřová panenka na grilu s houbovou omáčkou a smažené bramborové krokety 188,-



Speciální nabídka na tento týden
nabídka platí jen v pracovní dny pondělí až pátek

1,3 Grilované kousky vepřové panenky v sezamu s kořenim fajita, sušená rajčata, kapari, mix saláty,
mrkev, okurka, balsamico, bazalkové pesto, opečené plátky bagetky 194,-

+++++++++++ ,-
Čepované nealko pivo, Radler nealko citron 44,-
Domácí limonády - malinová , bezinková, levandulová, zázvorová 45,-
Domácí limonáda z rakytníku 50,-
Čepovaná kofola 0,3l 30,-
Fresh čaj (máta, zázvor) 65,-
Cider alkoholický - jablko, višeň 85,-
Cider nealkoholický - jablko 85,-

Seznam potravinových alergenů, které podléhají legislativnímu označování dle směrnice 1169/11 EU

1) Obiloviny obsahující lepek–nejedná se o celiakii, výrobky z nich
2) Korýši a výrobky z nich - patří mezi potraviny ohrožující život
3) Vejce a výrobky z nich - patří mezi potraviny ohrožující život
4) Ryby a výrobky z nich
5) Podzemnice olejná (arašídy) a výrobky z nich- patří mezi potraviny ohrožující život
6) Sójové boby (sója) a výrobky z nich
7) Mléko a výrobky z něj - patří mezi potraviny ohrožující život
8) Skořápkové plody a výrobky z nich – jedná se o všechny druhy ořechů
9) Celer a výrobky z něj
10) Hořčice a výrobky z ní
11) Sezamová semena (sezam) a výrobky z nich
12) Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg, ml/kg,l , vyjádřeno SO2
13) Vlčí bob (LUPINA) a výrobky z něj
14) Měkkýši a výrobky z nich

U Průhonu 54
Praha 7 – Holešovice

Telefon: 282 872 256
Mobil: 723 364 863

E-mail: info@restauracehamburg.cz

Otevírací doba:
po – pá: 11:00 – 24:00
so – ne: 12:00 – 24:00




